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Si ringrazia Turismo FVG Lignano Sabbiadoro e Laguna di Marano
per la gentile concessione dell’utilizzo della mappa e delle immagini fotografiche qui contenute

Turismo FVG
LIGNANO SABBIADORO
E LAGUNA DI MARANO

Turismo FVG
LIGNANO SABBIADORO
E LAGUNA DI MARANO
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haltestelle

BIGLIETTERIA
SAF

A
ggiornam

ento   U
pdate   A

ktualisierung    13/05/2016
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Café e Delizie
Hotel Mimosa

Edicola
Tabaccheria City
Tabacchi Giornali Bidin

Riv.Tabacchi n.36 Leonarduzzi Eliana
Riv.Tabacchi n.18 Focardi
Edicola Neri

B
IG

LIETTER
IA SA

F

Tabacchi Giornali Rjace

Edicola Bazar Paschetto Jacopo
Ristorante San Remo

Adriatico 13 (viale)
Alisei 10 (corso degli)

Carinzia 21/B (via)
Celeste 7 (via)
Centrale 38 (via)

Stadio Bar
Europa 13 (villaggio)

Bar Mistral
Gorizia 2/C (via)
Italia 22 (viale)
Julia 33 (via)
Kechler 4 (lungomare)

LATISA
N

A 44 (via)

Libeccio 5/G-H (arco del)

Mercato viale Europa
Miramare 53 (via)
Nazioni 60 (corso delle)

Edicola Tabacchi Cecconi Federica
Nazioni 61 (corso delle)

A

Tabacchi Businaro Alfreda
Nazioni 101 (corso delle)

Market Chiaruttini
Garden Toys

Porpetto 39 (viale)
Camping Pino Mare

Riva 15 (lungomare)
Romano Francesco

Rosa dei Venti 36 (piazza)
Edicola Giornali D.M.

Sabbiadoro 8/A (via)
Parco Zoo Punta Verde

Scerbanenco 19/1 (via)
Edicola Galimberti

Sole 19 (piazza del)
Tabacchi Lotto Romano Caterina

Sole 75 (piazza del)
Edicola Al Gambero

Tarvisio 3 (via)

Tabacchi Giornali Zanetton
Tirolo 17 (via)
Timavo 50 (via)

Beach Bazar

Tabacchi Lotto Sebastianis Laura
Tolmezzo 43 (viale)

Tabacchi n.1 Cristin
Udine 25 (via)

Pini 43 (via dei)

A

A  =
Vende anche abbonam

enti
Also season tickets sell
Auch Dauerkarten Verkauf

Chiosco Gastronomia Colusso

tel. 0431.71.373

Edicola Giocattoli n.530
Lillienfeld 58 (via)

Bazaar Tabacchi
Kechler 10/B (lungomare)

Armonia Viaggi
Garibaldi 166 (via)

Edicola Hemingway
Alisei 23 (corso degli)

BIGLIETTO appena salito in vettura convalida il biglietto con l’apposita m
acchinetta; conservalo per tutto il viaggio; non 

cederlo e, se richiesto, m
ostralo al personale di controllo.

FERM
ATA segnala da terra la richiesta di ferm

ata; segnala, con il cam
panello, la volontà di scendere; per salire e/o 

scendere, utilizza le porte indicate.
COM

PORTAM
ENTO sali in vettura in condizioni che perm

ettano il corretto utilizzo del servizio a te e agli altri passeggeri; 
m

antieni un com
portam

ento civile ed educato; non fum
are; non occupare più di un posto a sedere; puoi trasportare 

gratuitam
ente il passeggino, il deam

bulatore e il cane guida per i non vedenti; bicicletta e anim
ali solam

ente nel 
rispetto dei lim

iti consentiti.
SUGGERIM

ENTI, OSSERVAZIONI E RECLAM
I inviali, tem

pestivi e chiari, con le tue generalità a SAF autoservizi via del 
Partidor, 13 - 33100 UDINE per posta, via e-m

ail info@
saf.ud.it, per tram

ite dei punti vendita biglietti o attraverso il 
sito www.saf.ud.it.
INFORM

AZIONI consulta www.saf.ud.it, i punti vendita biglietti e, con chiam
ata gratuita, l’info-point       800.915303.

TICKET as soon as you get on the vehicle, punch the ticket with the proper device; keep it for the entire journey; do not 
sell it out and, if requested, show it to the ticket inspectors.
BUS STOP indicate your request of stopping from

 the bus stop; on the vehicle, indicate your necessity of getting off by 
ringing the bell; to get on/off the vehicle, use the proper doors.
BEHAVIOUR get on the vehicle only if are in a condition to use correctly the service and to let other passengers use it; 
be polite and civilized; do not sm

oke; do not use m
ore than a seat; it is possible to carry a stroller, a walking fram

e, a 
guide dog for blind people, for free; bicycles and anim

als are allowed only within lim
its.

SUGGESTIONS, REM
ARKS AND CLAIM

S are to be sent, prom
ptly and in a clear way, together with your personal details, 

to SAF autoservizi via del Partidor, 13 - I-33100 UDINE by m
ail, by e-m

ail to info@
saf.ud.it, by ticket offices, or by the 

website www.saf.ud.it.
INFORM

ATION please refer to www.saf.ud.it, to the ticket offices and, with a free call, the info-point       800.915303

REGOLE DI VIAGGIO - sintesi
dal vigente Regolam

ento di Vettura approvato dalla Provincia di Udine.
Il testo integrale - pubblicato su www.saf.ud.it - può essere richiesto alle biglietterie principali

excerpt from
 the Rules of the Vehicle approved by the Province of Udine.

The unabridged text - uploaded on www.saf.ud.it - can be asked at the m
ain ticket offices

FOR TRAVELLING - sum
m

ary

i1) Il periodo invernale inizia il prim
o giorno di scuola e term

ina l'ultim
o giorno di scuola; se il prim

o 
giorno di scuola è un lunedì, il periodo invernale inizia il giorno prim

a (dom
enica); i giorni di scuola 

sono quelli stabiliti dalla Regione Friuli Venezia Giulia.
2) I servizi festivi sono sem

pre sospesi nei giorni di Capodanno, Pasqua, 1°M
aggio e Natale se non 

diversam
ente specificato.

3) Durante le ore di punta può essere necessario attendere il successivo m
ezzo di rinforzo, secondo le 

indicazioni del conducente o del personale di controllo Saf.
4) La società declina ogni responsabilità per ritardi e/o m

ancate coincidenze dovute al traffico veicolare 
e/o per cause di forza m

aggiore; le corse in coincidenza possono subire ritardi per rispettare la 
coincidenza.

5) In caso di sciopero, ai sensi delle Leggi n.146/1990 e n.83/2000, sono assicurati com
unque i servizi 

com
presi nelle fasce orarie garantite, dalle ore 06.00 alle ore 09.00 e dalle ore 12.00 alle ore 15.00; 

ulteriori notizie saranno com
unicate attraverso gli organi di inform

azione.

A
vvertenze per la consultazione dell’orario

800.915303
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giorni feriali  LUNEDÌ - VENERDÌ

giorni feriali SABATO

dalle ore 08.30 alle ore 12.30 e dalle ore 14.30 alle ore 17.30

dalle ore 08.30 alle ore 12.30

w
w

w
.sa

f.u
d

.it
num

eroverde@
saf.ud.it
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Servizio Urbano
di Lignano

Validità orario:
Tim

etable validity:
Fahrplan G

ültigkeit:
22/05/2016 - 
18/09/2016  

U
LIG

vers.04

estate 2016



Sabbiadoro - Pineta - Luna Park - Riviera

Terrazza a Mare - Centrale - Rosa dei Venti - Terme - Marina Uno Marina Uno - Terme - Rosa dei Venti - Centrale - Duomo - Terrazza a Mare

Riviera - Luna Park - Pineta - SabbiadoroLinea A1

22/05/2016 - 11/06/2016 22/05/2016 - 11/06/2016

12/06/2016 - 30/06/2016 12/06/2016 - 30/06/2016
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05/09/2016 - 18/09/2016

01/07/2016 - 04/09/201601/07/2016 - 04/09/2016

05/09/2016 - 18/09/2016
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08.01 08.04 08.05
09.01 09.04 09.05

10.00 10.01 10.04 10.05
11.00 11.01 11.04 11.05
12.00 12.01 12.04 12.05
15.00 15.01 15.04 15.05
16.00 16.01 16.04 16.05
17.00 17.01 17.04 17.05
18.00 18.01 18.04 18.05
19.00 19.01 19.04 19.05
20.10 20.11 20.14 20.15
21.20 21.21 21.24 21.25
22.30 22.31 22.34 22.35
23.40 23.41 23.44 23.45

08.00
09.00

08.06 08.07 08.08 08.09 08.10
09.06 09.07 09.08 09.09 09.10
10.06 10.07 10.08 10.09 10.10
11.06 11.07 11.08 11.09 11.10
12.06 12.07 12.08 12.09 12.10
15.06 15.07 15.08 15.09 15.10
16.06 16.07 16.08 16.09 16.10
17.06 17.07 17.08 17.09 17.10
18.06 18.07 18.08 18.09 18.10
19.06 19.07 19.08 19.09 19.10
20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
21.26 21.27 21.28 21.29 21.30
22.36 22.37 22.38 22.39 22.40
23.46 23.47 23.48 23.49 23.50

08.11 08.12 08.13 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.22
09.11 09.12 09.13 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.22
10.11 10.12 10.13 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.22
11.11 11.12 11.13 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.22
12.11 12.12 12.13 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.22
15.11 15.12 15.13 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.22
16.11 16.12 16.13 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.22
17.11 17.12 17.13 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.22
18.11 18.12 18.13 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.22
19.11 19.12 19.13 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.22
20.21 20.22 20.23 20.26 20.27 20.28 20.29 20.30 20.32
21.31 21.32 21.33 21.36 21.37 21.38 21.39 21.40 21.42
22.41 22.42 22.43 22.46 22.47 22.48 22.49 22.50 22.52
23.51 23.52 23.53 23.56 23.57 23.58 23.59 00.00 00.02
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Sabbiadoro Pineta Riviera
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07.00 07.01
08.00 08.01
09.00 09.01
10.00 10.01
11.00 11.01
12.00 12.01
13.00 13.01

15.00 15.01
16.00 16.01
17.00 17.01
18.00 18.01
19.00 19.01
20.00 20.01
20.30 20.31
21.10 21.11
21.40 21.41
22.20 22.21
22.50 22.51
23.30 23.31
00.00 00.01
00.40 00.41

07.04 07.05 07.06 07.07
08.04 08.05 08.06 08.07
09.04 09.05 09.06 09.07
10.04 10.05 10.06 10.07
11.04 11.05 11.06 11.07
12.04 12.05 12.06 12.07
13.04 13.05 13.06 13.07

15.04 15.05 15.06 15.07
16.04 16.05 16.06 16.07
17.04 17.05 17.06 17.07
18.04 18.05 18.06 18.07
19.04 19.05 19.06 19.07
20.04 20.05 20.06 20.07
20.34 20.35 20.36 20.37
21.14 21.15 21.16 21.17
21.44 21.45 21.46 21.47
22.24 22.25 22.26 22.27
22.54 22.55 22.56 22.57
23.34 23.35 23.36 23.37
00.04 00.05 00.06 00.07
00.44 00.45 00.46 00.47

07.08 07.09 07.10
08.08 08.09 08.10
09.08 09.09 09.10
10.08 10.09 10.10
11.08 11.09 11.10
12.08 12.09 12.10
13.08 13.09 13.10

15.08 15.09 15.10
16.08 16.09 16.10
17.08 17.09 17.10
18.08 18.09 18.10
19.08 19.09 19.10
20.08 20.09 20.10 20.13
20.38 20.39 20.40 20.43
21.18 21.19 21.20 21.23
21.48 21.49 21.50 21.53
22.28 22.29 22.30 22.33
22.58 22.59 23.00 23.03
23.38 23.39 23.40 23.43
00.08 00.09 00.10 00.13
00.48 00.49 00.50 00.53

07.11 07.12 07.13 07.16 07.17
08.11 08.12 08.13 08.16 08.17
09.11 09.12 09.13 09.16 09.17
10.11 10.12 10.13 10.16 10.17
11.11 11.12 11.13 11.16 11.17
12.11 12.12 12.13 12.16 12.17
13.11 13.12 13.13 13.16 13.17

15.11 15.12 15.13 15.16 15.17
16.11 16.12 16.13 16.16 16.17
17.11 17.12 17.13 17.16 17.17
18.11 18.12 18.13 18.16 18.17
19.11 19.12 19.13 19.16 19.17
20.17 20.18 20.19 20.22 20.23
20.47 20.48 20.49 20.52 20.53
21.27 21.28 21.29 21.32 21.33
21.57 21.58 21.59 22.02 22.03
22.37 22.38 22.39 22.42 22.43
23.07 23.08 23.09 23.12 23.13
23.47 23.48 23.49 23.52 23.53
00.17 00.18 00.19 00.22 00.23
00.57 00.58 00.59 01.02 01.03

07.18 07.19
08.18 08.19
09.18 09.19
10.18 10.19
11.18 11.19
12.18 12.19
13.18 13.19

15.18 15.19
16.18 16.19
17.18 17.19
18.18 18.19
19.18 19.19
20.24 20.25
20.54 20.55
21.34 21.35
22.04 22.05
22.44 22.45
23.14 23.15
23.54 23.55
00.24 00.25
01.04 01.05

07.20 07.22
08.20 08.22
09.20 09.22
10.20 10.22
11.20 11.22
12.20 12.22
13.20 13.22

15.20 15.22
16.20 16.22
17.20 17.22
18.20 18.22
19.20 19.22
20.26 20.28
20.56 20.58
21.36 21.38
22.06 22.08
22.46 22.48
23.16 23.18
23.56 23.58
00.26 00.28
01.06 01.08

07.20 07.22
08.20 08.22
09.20 09.22
10.20 10.22
11.20 11.22
12.20 12.22
13.20 13.22

07.04 07.05 07.06 07.07 07.08 07.09 07.10 07.11 07.12 07.13 07.16 07.17 07.18 07.19
08.04 08.05 08.06 08.07 08.08 08.09 08.10 08.11 08.12 08.13 08.16 08.17 08.18 08.19
09.04 09.05 09.06 09.07 09.08 09.09 09.10 09.11 09.12 09.13 09.16 09.17 09.18 09.19
10.04 10.05 10.06 10.07 10.08 10.09 10.10 10.11 10.12 10.13 10.16 10.17 10.18 10.19
11.04 11.05 11.06 11.07 11.08 11.09 11.10 11.11 11.12 11.13 11.16 11.17 11.18 11.19
12.04 12.05 12.06 12.07 12.08 12.09 12.10 12.11 12.12 12.13 12.16 12.17 12.18 12.19
13.04 13.05 13.06 13.07 13.08 13.09 13.10 13.11 13.12 13.13 13.16 13.17 13.18 13.19

15.04 15.05 15.06 15.07 15.08 15.09 15.10 15.11 15.12 15.13 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.22
16.04 16.05 16.06 16.07 16.08 16.09 16.10 16.11 16.12 16.13 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.22
17.04 17.05 17.06 17.07 17.08 17.09 17.10 17.11 17.12 17.13 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.22
18.04 18.05 18.06 18.07 18.08 18.09 18.10 18.11 18.12 18.13 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.22
19.04 19.05 19.06 19.07 19.08 19.09 19.10 19.11 19.12 19.13 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.22
20.04 20.05 20.06 20.07 20.08 20.09 20.10 20.13 20.17 20.18 20.19 20.22 20.23 20.24 20.25 20.26 20.28
20.34 20.35 20.36 20.37 20.38 20.39 20.40 20.43 20.47 20.48 20.49 20.52 20.53 20.54 20.55 20.56 20.58
20.54 20.55 20.56 20.57 20.58 20.59 21.00 21.03 21.07 21.08 21.09 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.18
21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.23 21.27 21.28 21.29 21.32 21.33 21.34 21.35 21.36 21.38
21.29 21.30 21.31 21.32 21.33 21.34 21.35 21.38 21.42 21.43 21.44 21.47 21.48 21.49 21.50 21.51 21.53
21.44 21.45 21.46 21.47 21.48 21.49 21.50 21.53 21.57 21.58 21.59 22.02 22.03 22.04 22.05 22.06 22.08
22.04 22.05 22.06 22.07 22.08 22.09 22.10 22.13 22.17 22.18 22.19 22.22 22.23 22.24 22.25 22.26 22.28
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Sabbiadoro - Pineta - Aquasplash - Parco Zoo

Terrazza a Mare - Centrale - Rosa dei Venti - Aquasplash - Parco Zoo Parco Zoo - Aquasplash - Rosa dei Venti - Centrale - Duomo - Terrazza a Mare

Parco Zoo - Aquasplash - Pineta - SabbiadoroLinea A2
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22/05/2016 - 11/06/2016

12/06/2016 - 04/09/2016

05/09/2016 - 18/09/2016

22/05/2016 - 11/06/2016

12/06/2016 - 04/09/2016

05/09/2016 - 18/09/2016
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08.30 08.31 08.34 08.35 08.36 08.37 08.38 08.39 08.40 08.41 08.42 08.43 08.44 08.45 08.48 08.51 08.52 08.54
09.30 09.31 09.34 09.35 09.36 09.37 09.38 09.39 09.40 09.41 09.42 09.43 09.44 09.45 09.48 09.51 09.52 09.54
10.30 10.31 10.34 10.35 10.36 10.37 10.38 10.39 10.40 10.41 10.42 10.43 10.44 10.45 10.48 10.51 10.52 10.54
11.30 11.31 11.34 11.35 11.36 11.37 11.38 11.39 11.40 11.41 11.42 11.43 11.44 11.45 11.48 11.51 11.52 11.54
15.30 15.31 15.34 15.35 15.36 15.37 15.38 15.39 15.40 15.41 15.42 15.43 15.44 15.45 15.48 15.51 15.52 15.54
16.30 16.31 16.34 16.35 16.36 16.37 16.38 16.39 16.40 16.41 16.42 16.43 16.44 16.45 16.48 16.51 16.52 16.54
17.30 17.31 17.34 17.35 17.36 17.37 17.38 17.39 17.40 17.41 17.42 17.43 17.44 17.45 17.48 17.51 17.52 17.54
18.30 18.31 18.34 18.35 18.36 18.37 18.38 18.39 18.40 18.41 18.42 18.43 18.44 18.45 18.48 18.51 18.52 18.54

08.30 08.31 08.34 08.35 08.36 08.37 08.38 08.39 08.40 08.41 08.42 08.43 08.44 08.45 08.48 08.51 08.52 08.54
09.30 09.31 09.34 09.35 09.36 09.37 09.38 09.39 09.40 09.41 09.42 09.43 09.44 09.45 09.48 09.51 09.52 09.54
10.30 10.31 10.34 10.35 10.36 10.37 10.38 10.39 10.40 10.41 10.42 10.43 10.44 10.45 10.48 10.51 10.52 10.54
11.30 11.31 11.34 11.35 11.36 11.37 11.38 11.39 11.40 11.41 11.42 11.43 11.44 11.45 11.48 11.51 11.52 11.54
12.30 12.31 12.34 12.35 12.36 12.37 12.38 12.39 12.40 12.41 12.42 12.43 12.44 12.45 12.48 12.51 12.52 12.54
13.30 13.31 13.34 13.35 13.36 13.37 13.38 13.39 13.40 13.41 13.42 13.43 13.44 13.45 13.48 13.51 13.52 13.54
15.30 15.31 15.34 15.35 15.36 15.37 15.38 15.39 15.40 15.41 15.42 15.43 15.44 15.45 15.48 15.51 15.52 15.54
16.30 16.31 16.34 16.35 16.36 16.37 16.38 16.39 16.40 16.41 16.42 16.43 16.44 16.45 16.48 16.51 16.52 16.54
17.30 17.31 17.34 17.35 17.36 17.37 17.38 17.39 17.40 17.41 17.42 17.43 17.44 17.45 17.48 17.51 17.52 17.54
18.30 18.31 18.34 18.35 18.36 18.37 18.38 18.39 18.40 18.41 18.42 18.43 18.44 18.45 18.48 18.51 18.52 18.54
19.30 19.31 19.34 19.35 19.36 19.37 19.38 19.39 19.40 19.41 19.42 19.43 19.44 19.45 19.48 19.51 19.52 19.54

08.30 08.31 08.34 08.35 08.36 08.37 08.38 08.39 08.40 08.41 08.42 08.43 08.44 08.45 08.48 08.51 08.52 08.54
09.30 09.31 09.34 09.35 09.36 09.37 09.38 09.39 09.40 09.41 09.42 09.43 09.44 09.45 09.48 09.51 09.52 09.54
10.30 10.31 10.34 10.35 10.36 10.37 10.38 10.39 10.40 10.41 10.42 10.43 10.44 10.45 10.48 10.51 10.52 10.54
11.30 11.31 11.34 11.35 11.36 11.37 11.38 11.39 11.40 11.41 11.42 11.43 11.44 11.45 11.48 11.51 11.52 11.54
15.30 15.31 15.34 15.35 15.36 15.37 15.38 15.39 15.40 15.41 15.42 15.43 15.44 15.45 15.48 15.51 15.52 15.54
16.30 16.31 16.34 16.35 16.36 16.37 16.38 16.39 16.40 16.41 16.42 16.43 16.44 16.45 16.48 16.51 16.52 16.54
17.30 17.31 17.34 17.35 17.36 17.37 17.38 17.39 17.40 17.41 17.42 17.43 17.44 17.45 17.48 17.51 17.52 17.54
18.30 18.31 18.34 18.35 18.36 18.37 18.38 18.39 18.40 18.41 18.42 18.43 18.44 18.45 18.48 18.51 18.52 18.54

08.56 08.57 09.01 09.04 09.05 09.07 09.08 09.09 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.20 09.21 09.22
09.56 09.57 10.01 10.04 10.05 10.07 10.08 10.09 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.20 10.21 10.22
10.56 10.57 11.01 11.04 11.05 11.07 11.08 11.09 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.20 11.21 11.22
11.56 11.57 12.01 12.04 12.05 12.07 12.08 12.09 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.20 12.21 12.22
15.56 15.57 16.01 16.04 16.05 16.07 16.08 16.09 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.20 16.21 16.22
16.56 16.57 17.01 17.04 17.05 17.07 17.08 17.09 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.20 17.21 17.22
17.56 17.57 18.01 18.04 18.05 18.07 18.08 18.09 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.20 18.21 18.22
18.56 18.57 19.01 19.04 19.05 19.07 19.08 19.09 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.20 19.21 19.22

08.56 08.57 09.01 09.04 09.05 09.07 09.08 09.09 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.20 09.21 09.22
09.56 09.57 10.01 10.04 10.05 10.07 10.08 10.09 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.20 10.21 10.22
10.56 10.57 11.01 11.04 11.05 11.07 11.08 11.09 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.20 11.21 11.22
11.56 11.57 12.01 12.04 12.05 12.07 12.08 12.09 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.20 12.21 12.22
12.56 12.57 13.01 13.04 13.05 13.07 13.08 13.09 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.20 13.21 13.22
13.56 13.57 14.01 14.04 14.05 14.07 14.08 14.09 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.20 14.21 14.22
15.56 15.57 16.01 16.04 16.05 16.07 16.08 16.09 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.20 16.21 16.22
16.56 16.57 17.01 17.04 17.05 17.07 17.08 17.09 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.20 17.21 17.22
17.56 17.57 18.01 18.04 18.05 18.07 18.08 18.09 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.20 18.21 18.22
18.56 18.57 19.01 19.04 19.05 19.07 19.08 19.09 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.20 19.21 19.22
19.56 19.57 20.01 20.04 20.05 20.07 20.08 20.09 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.20 20.21 20.22

08.56 08.57 09.01 09.04 09.05 09.07 09.08 09.09 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.20 09.21 09.22
09.56 09.57 10.01 10.04 10.05 10.07 10.08 10.09 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.20 10.21 10.22
10.56 10.57 11.01 11.04 11.05 11.07 11.08 11.09 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.20 11.21 11.22
11.56 11.57 12.01 12.04 12.05 12.07 12.08 12.09 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.20 12.21 12.22
15.56 15.57 16.01 16.04 16.05 16.07 16.08 16.09 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.20 16.21 16.22
16.56 16.57 17.01 17.04 17.05 17.07 17.08 17.09 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.20 17.21 17.22
17.56 17.57 18.01 18.04 18.05 18.07 18.08 18.09 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.20 18.21 18.22
18.56 18.57

08.59
09.59
10.59
11.59
15.59
16.59
17.59
18.59

08.59
09.59
10.59
11.59
12.59
13.59
15.59
16.59
17.59
18.59
19.59

08.59
09.59
10.59
11.59
15.59
16.59
17.59
18.59 19.01 19.04

09.00
10.00
11.00
12.00
16.00
17.00
18.00
19.00

09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00

09.00
10.00
11.00
12.00
16.00
17.00
18.00
19.00 19.05 19.07 19.08 19.09 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.20 19.21 19.22
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MERCATO
Marina Uno - Terme - Rosa dei Venti - Mercato Mercato - Rosa dei Venti - Terme - Marina Uno

Pineta - RivieraLinea M1
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Lunedì  Mondays  Montags    06/06/2016 - 05/09/2016 Lunedì  Mondays  Montags    06/06/2016 - 05/09/2016

08.00 08.01 08.03 08.04 08.05 08.06 08.08 08.09 08.10 08.15
08.20 08.21 08.23 08.24 08.25 08.26 08.28 08.29 08.30 08.35
08.40 08.41 08.43 08.44 08.45 08.46 08.48 08.49 08.50 08.55
09.00 09.01 09.03 09.04 09.05 09.06 09.08 09.09 09.10 09.15
09.20 09.21 09.23 09.24 09.25 09.26 09.28 09.29 09.30 09.35
09.40 09.41 09.43 09.44 09.45 09.46 09.48 09.49 09.50 09.55
10.20 10.21 10.23 10.24 10.25 10.26 10.28 10.29 10.30 10.35
11.00 11.01 11.03 11.04 11.05 11.06 11.08 11.09 11.10 11.15
11.20 11.21 11.23 11.24 11.25 11.26 11.28 11.29 11.30 11.35
11.40 11.41 11.43 11.44 11.45 11.46 11.48 11.49 11.50 11.55
12.00 12.01 12.03 12.04 12.05 12.06 12.08 12.09 12.10 12.15
12.20 12.21 12.23 12.24 12.25 12.26 12.28 12.29 12.30 12.35
12.40 12.41 12.43 12.44 12.45 12.46 12.48 12.49 12.50 12.55

08.17 08.23 08.24 08.25 08.27 08.28 08.29 08.30 08.31 08.32
08.37 08.43 08.44 08.45 08.47 08.48 08.49 08.50 08.51 08.52
08.57 09.03 09.04 09.05 09.07 09.08 09.09 09.10 09.11 09.12
09.17 09.23 09.24 09.25 09.27 09.28 09.29 09.30 09.31 09.32
09.37 09.43 09.44 09.45 09.47 09.48 09.49 09.50 09.51 09.52
09.57 10.03 10.04 10.05 10.07 10.08 10.09 10.10 10.11 10.12
10.37 10.43 10.44 10.45 10.47 10.48 10.49 10.50 10.51 10.52
11.17 11.23 11.24 11.25 11.27 11.28 11.29 11.30 11.31 11.32
11.37 11.43 11.44 11.45 11.47 11.48 11.49 11.50 11.51 11.52
11.57 12.03 12.04 12.05 12.07 12.08 12.09 12.10 12.11 12.12
12.17 12.23 12.24 12.25 12.27 12.28 12.29 12.30 12.31 12.32
12.37 12.43 12.44 12.45 12.47 12.48 12.49 12.50 12.51 12.52
12.57

08.18
08.38
08.58
09.18
09.38
09.58
10.38
11.18
11.38
11.58
12.18
12.38
12.58

08.19
08.39
08.59
09.19
09.39
09.59
10.39
11.19
11.39
11.59
12.17
12.39
12.59 13.03 13.04 13.05 13.07 13.08 13.09 13.10 13.11 13.12

Riviera Pineta Pineta Riviera
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MERCATO
Terrazza a Mare - Centrale - Gambero Rosso - Mercato Mercato - Gambero Rosso - Centrale - Duomo - Terrazza a Mare

SabbiadoroLinea M2
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Lunedì  Mondays  Montags    06/06/2016 - 05/09/2016 Lunedì  Mondays  Montags    06/06/2016 - 05/09/2016

08.00 08.01 08.03 08.04 08.05 08.06 08.07 08.10
08.10 08.11 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.20
08.20 08.21 08.23 08.24 08.25 08.26 08.27 08.30
08.30 08.31 08.33 08.34 08.35 08.36 08.37 08.40
08.40 08.41 08.43 08.44 08.45 08.46 08.47 08.50
08.50 08.51 08.53 08.54 08.55 08.56 08.57 09.00
09.00 09.01 09.03 09.04 09.05 09.06 09.07 09.10
09.10 09.11 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.20
09.20 09.21 09.23 09.24 09.25 09.26 09.27 09.30
09.30 09.31 09.33 09.34 09.35 09.36 09.37 09.40
09.40 09.41 09.43 09.44 09.45 09.46 09.47 09.50
09.50 09.51 09.53 09.54 09.55 09.56 09.57 10.00
10.00 10.01 10.03 10.04 10.05 10.06 10.07 10.10
10.20 10.21 10.23 10.24 10.25 10.26 10.27 10.30
10.40 10.41 10.43 10.44 10.45 10.46 10.47 10.50
11.00 11.01 11.03 11.04 11.05 11.06 11.07 11.10
11.20 11.21 11.23 11.24 11.25 11.26 11.27 11.30
11.30 11.31 11.33 11.34 11.35 11.36 11.37 11.40
11.40 11.41 11.43 11.44 11.45 11.46 11.47 11.50
11.50 11.51 11.53 11.54 11.55 11.56 11.57 12.00
12.00 12.01 12.03 12.04 12.05 12.06 12.07 12.10
12.10 12.11 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.20
12.20 12.21 12.23 12.24 12.25 12.26 12.27 12.30
12.30 12.31 12.33 12.34 12.35 12.36 12.37 12.40
12.40 12.41 12.43 12.44 12.45 12.46 12.47 12.50
12.50 12.51 12.53 12.54 12.55 12.56 12.57 13.00
13.00 13.01 13.03 13.04 13.05 13.06 13.07 13.10

08.12 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.24 08.25 08.26
08.22 08.26 08.27 08.28 08.29 08.30 08.31 08.32 08.34 08.35 08.36
08.32 08.36 08.37 08.38 08.39 08.40 08.41 08.42 08.44 08.45 08.46
08.42 08.46 08.47 08.48 08.49 08.50 08.51 08.52 08.54 08.55 08.56
08.52 08.56 08.57 08.58 08.59 09.00 09.01 09.02 09.04 09.05 09.06
09.02 09.06 09.07 09.08 09.09 09.10 09.11 09.12 09.14 09.15 09.16
09.12 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.24 09.25 09.26
09.22 09.26 09.27 09.28 09.29 09.30 09.31 09.32 09.34 09.35 09.36
09.32 09.36 09.37 09.38 09.39 09.40 09.41 09.42 09.44 09.45 09.46
09.42 09.46 09.47 09.48 09.49 09.50 09.51 09.52 09.54 09.55 09.56
09.52 09.56 09.57 09.58 09.59 10.00 10.01 10.02 10.04 10.05 10.06
10.02 10.06 10.07 10.08 10.09 10.10 10.11 10.12 10.14 10.15 10.16
10.12 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.24 10.25 10.26
10.32 10.36 10.37 10.38 10.39 10.40 10.41 10.42 10.44 10.45 10.46
10.52 10.56 10.57 10.58 10.59 11.00 11.01 11.02 11.04 11.05 11.06
11.12 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.24 11.25 11.26
11.32 11.36 11.37 11.38 11.39 11.40 11.41 11.42 11.44 11.45 11.46
11.42 11.46 11.47 11.48 11.49 11.50 11.51 11.52 11.54 11.55 11.56
11.52 11.56 11.57 11.58 11.59 12.00 12.01 12.02 12.04 12.05 12.06
12.02 12.06 12.07 12.08 12.09 12.10 12.11 12.12 12.14 12.15 12.16
12.12 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.24 12.25 12.26
12.22 12.26 12.27 12.28 12.29 12.30 12.31 12.32 12.34 12.35 12.36
12.32 12.36 12.37 12.38 12.39 12.40 12.41 12.42 12.44 12.45 12.46
12.42 12.46 12.47 12.48 12.49 12.50 12.51 12.52 12.54 12.55 12.56
12.52 12.56 12.57 12.58 12.59 13.00 13.01 13.02 13.04 13.05 13.06
13.02 13.06 13.07 13.08 13.09 13.10 13.11 13.12 13.14 13.15 13.16
13.12 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.24 13.25 13.26
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08.14
08.24
08.34
08.44
08.54
09.04
09.14
09.24
09.34
09.44
09.54
10.04
10.14
10.34
10.54
11.14
11.34
11.44
11.54
12.04
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12.44
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Marano - Lignano
Lignano - Marano
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Ogni giorno   Daily   Täglich      11/06/2016 - 11/09/2016

25/06/2016 - 28/08/2016
Sabato e Festivi   Saturdays, Sundays and Bank Holidays   Samstags und Feiertags

09.00 09.40
11.00 11.40
14.00 14.40
18.00 18.40

10.00 10.40
12.00 12.40
17.00 17.40
19.00 19.40

21.00 21.40 22.00 22.40
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Lignano  by  night
Terrazza a Mare - Centrale - Rosa dei Venti - Terme - Aquasplash - Centrale - Duomo - Terrazza a Mare

Linea BN
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01/07/2016 - 31/08/2016

23.00 23.01 23.04 23.05 23.06 23.07 23.08 23.09 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.16 23.17 23.19 23.22 23.25 23.26 23.27 23.28 23.29 23.30 23.31 23.32 23.33 23.35 23.36 23.37
23.45 23.46 23.49 23.50 23.51 23.52 23.53 23.54 23.55 23.56 23.57 23.58 23.59 00.01 00.02 00.04 00.07 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.20 00.21 00.22
00.30 00.31 00.34 00.35 00.36 00.37 00.38 00.39 00.40 00.41 00.42 00.43 00.44 00.46 00.47 00.49 00.52 00.55 00.56 00.57 00.58 00.59 01.00 01.01 01.02 01.03 01.05 01.06 01.07
01.15 01.16 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.24 01.25 01.26 01.27 01.28 01.29 01.31 01.32 01.34 01.37 01.40 01.41 01.42 01.43 01.44 01.45 01.46 01.47 01.48 01.50 01.51 01.52
02.00 02.01 02.04 02.05 02.06 02.07 02.08 02.09 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.16 02.17 02.19 02.22 02.25 02.26 02.27 02.28 02.29 02.30 02.31 02.32 02.33 02.35 02.36 02.37
02.45 02.46 02.49 02.50 02.51 02.52 02.53 02.54 02.55 02.56 02.57 02.58 02.59 03.01 03.02 03.04 03.07 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.20 03.21 03.22
03.30 03.31 03.34 03.35 03.36 03.37 03.38 03.39 03.40 03.41 03.42 03.43 03.44 03.46 03.47 03.49 03.52 03.55 03.56 03.57 03.58 03.59 04.00 04.01 04.02 04.03 04.05 04.06 04.07
04.15 04.16 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.24 04.25 04.26 04.27 04.28 04.29 04.31 04.32 04.34 04.37

23.21
00.06
00.51
01.36
02.21
03.06
03.51
04.36 04.40 04.41 04.42 04.43 04.44 04.45 04.46 04.47 04.48 04.50 04.51 04.52
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Riviera
Pineta Sabbiadoro

LIGNANO estate 2016

Mappa della rete bus
Bus network map
Busnetzplan

Al Ponte
712

Platani
Annia
710

Municipio
711

Capolinea
700

718Mezzasacca

Regionali

Agenzia
Audax
730

La
tis

an
a

Ud
in

e

Bibione

Linee Extraurbane

Mara
no

-Li
gn

an
o-M

ara
no

744
Casa Bianca

Linea M2

Linea M2

Linea M1

Linea M1
Linea BN

Li
ne

a 
BN

Linea A2

Linea A2

Linea A1

Linea A1

GIARDINIHEMINGWAY LE VELE COLONIE
CAMPING

SABBIADORO

GAMBERO ROSSO

CENTRALE
CARINZIA

CENTRALE
AMARANTO

CENTRALE
ABBAZIA

DUOMO

BOSC
O

SA
N GIOVA

NNI

722

MER
IDIAN

USHOTEL

731
COMMER

CIONAZ
IONI

732DELL
E N

AZ
IONI

HOTEL

733
MAR

INA U
NOHOTEL

734

LUNA PARK
723

724
LA BOTTE

725

ROSA DEI
VENTI
726

MARCELLO
D’OLIVO

728
TERME

729

STANDA
727 721 720 717

715

CARABINIERI
719

714 713

708
DARSENA
VECCHIA

701

707
A M

AR
ETER

RAZ
ZA

706

709 HOTEL ELVIA

705 HOTEL MARIN

702 DARSENA
YACHT CLUB LIGNANO

703 DARSENA
SBARCO DEI PIRATI

704TERRAMARE

716

735
CHIARUTTINI

AQUASPLASH
736

HOTEL IRENE
737

DA CICCI
738

TAGLIAMENTO
740

GREEN
VILLAGE

741 MERCATO
739742

GOLF CLUB

743

PARCO
ZOO


